[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2018 г.

	№ 434

Томская область

г.Кедровый

О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 01.07.2014 №355 «О Почетной грамоте Администрации города Кедрового и нагрудном знаке «Герб муниципального образования «Город Кедровый», Благодарности Администрации города Кедрового»
В целях совершенствования муниципальной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Кедрового от 01.07.2014 №355 «О Почетной грамоте Администрации города Кедрового и нагрудном знаке «Герб муниципального образования «Город Кедровый», Благодарности Администрации города Кедрового» в наименовании и в тексте исключив слова «и нагрудном знаке «Герб муниципального образования «Город Кедровый» в соответствующем падеже.
2. Разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.кedradm.tomsk.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр
       Н.А. Соловьева
Согласовано:

Заместитель мэра по социальной политике и управлению делами

 ____________________И.Н. Алексеева
______________________ 2018 года

Руководитель отдела по труду и социальной политике
____________________ О.И. Ковалева

___________________ 2018 года
раздать:

в дело
– 1 экз.

Узварик В.П. – 1 экз.

Узварик В.П.

35 – 531